Contratação de empresa para prestação de serviço de suporte técnico e fornecimento de
atualizações   das licenças do Sistema RadioPro Plenário, conforme detalhamento  no Termo de
Referência.

Favorecida: RADIOPRO SISTEMAS LTDA. (CNPJ: 05.509.590/0001-04)

Valor total: R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais).

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo 72, inciso
VIII, e no artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço de suporte técnico e fornecimento de
atualizações   das licenças do Sistema RadioPro Plenário, conforme detalhamento  no Termo de
Referência.

Favorecida: RADIOPRO SISTEMAS LTDA. (CNPJ: 05.509.590/0001-04)

Valor total: R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais).

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo 72, inciso
VIII, e no artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.